1

        PREFEITURA DE GUARULHOS
               SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERN IZAÇÃO

             DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 14/2010-SAM01

                                 A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA do Concurso Público
para a função de TÉCNICO DE DIAGNÓSTICO (TÉCNICO EM ELETROENCEFALOGR AFIA) ,
aberto pelo Edital nº 03/2010-SAM01,  no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

          1 - A CLASSIFICAÇÃO FINAL  dos candidatos à função de TÉCNICO DE

DIAGNÓSTICO (TÉCNICO EM ELETROENCEFALOGRAFIA , conforme ANEXO ÚNICO que
acompanha o presente edital.

Guarulhos, 01 de julho de 2010.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

 2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO Nº 14/2010-S AM01

 Função: 1349 – TÉCNICO DE DIAGNÓSTICO (TÉCNICO EM ELETROENC EFALOGRAFIA)

Classif.  Inscr. Nome do Candidato RG
1º 060175 RITA DE CASSIA SANTOS SILVEIRA 436591881
2º 060244 GILBERTO ARGERI DIAS 273338481
3º 060239 CAMILA MATOS SANTANA 335811747
4º 060236 EVANEIDE MARIA DA SILVA FERRAZ 355368237